关于拟将王祥玺等23名同志转为中共正式党员的公示

根据本人申请、组织审查，经各学生党支部委员会研究，拟将王祥玺等23名同志同志转为中共正式党员，现将有关情况予以公示。
在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。
[bookmark: _GoBack]公示时间自2024年11月24日至2024年11月30日
公示联系人：费芩芳，联系方式：0571-28877711
	序号
	所属支部
	姓名
	所在部门
	性别
	民族
	出生
时间
	文化
程度
	政治面貌
	职务
职称
	被吸收为预备党员时间
	被吸收为预备党员
所在党支部

	1
	金融本科生第一党支部
	王祥玺
	金融2101
	男
	汉族
	20000522
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年12月10日
	经浙江工商大学金融本科生第一党支部党员大会通过

	2
	金融本科生第一党支部
	皮金灵
	金融2103
	男
	汉族
	20031013
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年12月10日
	经浙江工商大学金融本科生第一党支部党员大会通过

	3
	金融本科生第一党支部
	訾依婷
	金融2101
	女
	汉族
	20030913
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年12月10日
	经浙江工商大学金融本科生第一党支部党员大会通过

	4
	金融本科生第一党支部
	万思洁
	金融2103
	女
	汉族
	20020925
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年12月10日
	经浙江工商大学金融本科生第一党支部党员大会通过

	5
	金融本科生第二党支部
	葛雨晨
	金融2102
	男
	汉族
	20030728
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年12月10日
	经浙江工商大学金融本科生第二党支部党员大会通过

	6
	金融本科生第二党支部
	王策
	金融2102
	女
	汉族
	20021208
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年12月10日
	经浙江工商大学金融本科生第二党支部党员大会通过

	7
	金融本科生第二党支部
	李嘉豪
	金融2102
	男
	汉族
	20030602
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年12月10日
	经浙江工商大学金融本科生第二党支部党员大会通过

	8
	金融工程本科生党支部
	吴劭锟
	金工2101
	男
	汉族
	20021227
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年12月10日
	经浙江工商大学金融工程本科生党支部党员大会通过

	9
	投资保险本科生党支部
	沈梦飞
	投资2101
	女
	汉族
	20021004
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年12月10日
	经浙江工商大学投资保险本科生党支部党员大会通过

	10
	投资保险本科生支部
	陈德敏
	保险2101
	女
	汉族
	20031214
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年12月10日
	经浙江工商大学投资保险本科生党支部党员大会通过

	11
	CFA本科生党支部
	邓子烨
	CFA2101
	女
	汉族
	20021123
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年12月10日
	经浙江工商大学CFA本科生党支部党员大会通过

	12
	CFA本科生党支部
	罗建琼
	CFA2101
	女
	汉族
	20030321
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年12月10日
	经浙江工商大学CFA本科生党支部党员大会通过

	13
	CFA本科党支部
	吴航宇
	CFA2101
	男
	汉族
	20030108
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年12月10日
	经浙江工商大学CFA本科生党支部党员大会通过

	14
	CFA本科生党支部
	郭锦蔚
	CFA2102
	女
	汉族
	20040219
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年12月10日
	经浙江工商大学CFA本科生党支部党员大会通过

	15
	金融研究生第一党支部
	余睿轶
	23金融专硕
	女
	汉族
	20010521
	本科
	中共预备党员
	无
	2023年12月10日
	经浙江工商大学金融研究生第一党支部党员大会通过

	16
	金融研究生第二党支部
	孙欣妍
	金融22学硕
	女
	汉族
	20000118
	本科
	中共预备党员
	无
	2023年12月10日
	经浙江工商大学金融研究生第二党支部党员大会通过

	17
	金融研究生第二党支部
	曹田
	金融22学硕
	女
	汉族
	19970428
	本科
	中共预备党员
	无
	2023年12月10日
	经浙江工商大学金融研究生第二党支部党员大会通过

	18
	金融研究生第二党支部
	王海林
	金融22学硕
	男
	汉族
	20000514
	本科
	中共预备党员
	无
	2023年12月10日
	经浙江工商大学金融研究生第二党支部党员大会通过

	19
	泰隆金融学院本科生党支部
	周翌
	普惠金融2103
	女
	汉族
	20021116
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年12月10日
	经浙江工商大学泰隆金融学院本科生党支部党员大会通过

	20
	泰隆金融学院本科生党支部
	郑子翔
	普惠金融2101
	男
	汉族
	20030523
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年12月10日
	经浙江工商大学泰隆金融学院本科生党支部党员大会通过

	21
	泰隆金融学院本科生党支部
	陈鸿帆
	普惠金融2102
	男
	汉族
	20030703
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年12月10日
	经浙江工商大学泰隆金融学院本科生党支部党员大会通过

	22
	泰隆金融学院本科生党支部
	邵楠茜
	普惠金融2101
	女
	汉族
	20021120
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年12月10日
	经浙江工商大学泰隆金融学院本科生党支部党员大会通过

	23
	金融研究生第二党支部
	魏雅淇
	金融24学硕
	女
	汉族
	20021020
	本科
	中共预备党员
	无
	2023年12月12日
	经厦门理工学院经济与管理学院（海峡商贸学院）学生第九党支部

金融学院（浙商资产管理学院）党委
2024年11月24日